
	  
KILPAILUKUTSU 
 
Itäisen alueen silmucupin ensimmäinen osakilpailu ja kutsukilpailut Kuopiossa 
Niiralan jäähallissa (Hannes Kolehmaisen katu 4) sunnuntaina 11.11.2012. 
 
Kuopion Luisteluseura ry kutsuu STLL:n jäsenseurojen rekisteröityjä ja lisenssin 
maksaneita luistelijoita sunnuntaina 11.11.2012 Niiralan jäähallissa pidettävään 
kutsukilpailuun. Kilpailu on samalla Itäisen alueen SilmuA-aluecupin 1. osakilpailu. 
Kilpailussa noudatetaan ISU:n, STLL:n ja Itäisen alueen sääntöjä kaudelle 2012–
2013. 
 
SARJAT JA ARVIOINTITAPA 
Minit, tytöt ja pojat                Laajennettu tähtiarviointi 
Silmut B, tytöt ja pojat                Laajennettu tähtiarviointi 
Silmut A, tytöt ja pojat, Aluecupin 1. osakilpailu    ISU                              
Debytantit, tytöt ja pojat        ISU 
Noviisit, tytöt ja pojat        ISU 
SM-Juniorit, tytöt ja pojat (Vo)       ISU                           
Juniorit tytöt ja pojat (Vo)                   ISU 
Seniorit tytöt ja pojat (Vo)       ISU 
 
 
MUSIIKKILAITE 
CD-soitin, EI RW-levyjä. Tarkistattehan, että levy on kunnossa ja varalevy myös 
mukana, kiitos. 
 
ARVONTA 
Arvonta suoritetaan maanataina 5.11. klo 17.15 Niiralan jäähallilla. Arvottu 
luistelujärjestys on nähtävillä Kuopion Luisteluseura ry:n kotisivuilla www.kuls.fi 
viimeistään seuraavana päivänä. 
 
ALUSTAVA AIKATAULU 
Jääaikaa olemme varanneet klo 8.00–18.00 Lopullinen aikataulu vahvistuksen 
yhteydessä. Järjestävä seura pidättää oikeuden muutoksiin. 
 
ILMOITTAUTUMINEN  
 



Kirjalliset ilmoittautumiset tulee lähettää 22.10.2012 mennessä osoitteeseen 
ilmoittautumiset.kuls@gmail.com. Luistelijat pyydetään ilmoittamaan halutussa 
järjestyksessä mahdollista karsintaa varten. Aluecupin SilmuA - sarjoista emme karsi 
itäisen alueen seurojen luistelijoita. 
 
Ilmoittautumisessa on oltava luistelijoiden nimet ja syntymäajat, sekä kunkin kohdalla  
tiedot kilpailulisenssistä/-luvasta sekä maksupäivästä.  
 
Ilmoittautumismaksut laskutetaan tuomarilaskun yhteydessä. Sarjojen maksut STLL:n 
suositusten mukaiset. 
 
Pyydämme ilmoittamaan myös sähköpostiosoitteen, johon haluatte saada 
kilpailuvahvistuksen sekä laskutusosoitteen tuomarilaskua varten. ISU arviointia 
varten tulee tarkistettu ja voimassa oleva Suunniteltu ohjelma –lomake palauttaa 
29.10.2012 mennessä osoitteeseen ilmoittautumiset.kuls@gmail.com. 
 
 
TUOMARISTO JA TEKNISET HENKILÖT 
Ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa 
 
 
KILPAILULISENSSIT, -LUVAT JA VAKUUTUS 
Ilmoittava seura vastaa siitä, että luistelijalla on asianmukainen lisenssi. 
 
 
TERVETULOA KUOPIOON! 
 
Kuopion Luisteluseura  
 
Annastiina Larronmaa, kilpailun johtaja (p. 040 7594015) 
Jonna Heikkinen, kilpailusihteeri (p. 040 7778188) 
 
JAKELU: tuomarit ja spesialistit itäisen alueen seurat, OLS, Kajaanin Elo 


